[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

36 сессия

           IV созыв

РЕШЕНИЕ

от  24 февраля 2022 г.

№ IV-36-176
п. Боровой

Об утверждении проект отчета об исполнении бюджета Боровского сельского поселения за 2021 год

Заслушав и обсудив информацию Главы Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В. об исполнении бюджета Боровского сельского поселения за 2021 год
Совет Боровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять информацию Главы Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В. об исполнении бюджета Боровского сельского поселения за 2021 год
2. Назначить на 12.00 час. 23 марта 2022 года публичные слушания по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета Боровского сельского поселения  за 2021 год.

Предложения по проекту отчета об исполнении бюджета Боровского сельского поселения  за 2021 год (далее – Предложения) вносятся гражданами, проживающими на территории Боровского сельского поселения, организациями всех форм собственности и иными заинтересованными лицами.

 Предложения направляются в Администрацию Боровского сельского поселения по адресу: п. Боровой ул. Школьная д.7

Работу с поступившими Предложениями осуществляет Комиссия по проведению публичных слушаний по  проекту отчета об исполнении бюджета Боровского сельского поселения  за 2021 год (далее – Комиссия) в следующем составе:

	Мостайкина Л.В
	- Глава Боровского сельского поселения;

	Орехова М.Л.

	- Председатель Совета Боровского сельского поселения

	Зайкова Н.П.
Куропаткина Е.И.
	- член постоянной комиссии по законности и бюджету

- член постоянной комиссии по законности и бюджету

Все поступившие Предложения рассматриваются Комиссией на ее заседаниях. Заседание Комиссии проводится на следующий рабочий день после дня окончания сбора Предложений.

Население Боровского сельского поселения  с момента опубликования (обнародования)  проекта отчета об исполнении бюджета Боровского сельского поселения  за 2021 участвует в его обсуждении в следующих формах:

- проведение собраний граждан, конференций граждан (собраний делегатов) с целью обсуждения опубликованного  проекта отчета об исполнении бюджета Боровского сельского поселения  за 2021 год и выдвижении Предложений;

- участие в заседаниях Комиссии по рассмотрению поступивших предложений;

- иных формах, не противоречащих  Конституции Российской Федерации, федеральному законодательству и законодательству Республики Карелия.

3. Настоящее Решение опубликовать в источнике официального опубликования нормативных правовых актов Боровского сельского поселения - «Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение» и разместить на сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» www.borovskoesp.ru.

Глава Боровского  сельского поселения

Л.В. Мостайкина
Председатель Совета Боровского сельского поселения

М.Л. Орехова